
 

1 

 

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. Tonolini” - 
Via Martiri della libertà n. 11/C -  25043 BRENO (BS) 

Cod. fiscale: 90009510174 – Cod. univoco ufficio: UFDNDA – Cod. IPA:  istsc_bsic81900a 
TEL. 0364/22009 - 22702  - FAX  0364/321388 

www.icbreno.edu.it           e-mail: BSIC81900A@istruzione.it         P.E.C.:  BSIC81900A@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. <vedi segnatura> Breno, 22/08/2025 

 

Ai Componenti della Commissione sottoindicati 

All’albo on line dell’Istituto 

Agli Atti 

  

 

OGGETTO: Per l’individuazione della società assicuratrice affidataria dell’incarico per l’erogazione dei 

servizi di assicurazione in favore di alunni e personale scolastico per il periodo dal 

01/09/2025 al 01/09/2028. – Polizza di Responsabilità Civile Terzi e Prestatori di lavoro 

(RCT/O) – Infortuni – Tutela Legale – Assistenza. Avviso pubblico prot. n.003245 del 22 

dicembre 2020. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. 28/08/2019 n. 129; 

VISTO  l’art. 50 comma 1, lettera b), del D.Lgs n. 36/2023  

VISTA  la determina n. 76 del 15/07/2025; 

VISTO  l’avviso pubblico per manifestazione d’interesse per erogazione dei servizi assicurativi 

prot. 0002906 del 15/07/2025; 

VISTE  le tre manifestazioni di interesse presentate; 

VISTE le lettere di invito inviate alle tre società interessate; 

VISTE le offerte pervenute;  

CONSIDERATO che lo scrivente ha compito di costituire una commissione, cui affidare l’incarico per 

la valutazione delle offerte pervenute; 

 

DECRETA 

 

di istituire la Commissione incaricata delle operazioni di verifica e valutazione delle offerte pervenute 

relativamente all’affidamento in oggetto. 

 

La Commissione è così composta: 

1. Gheza Paolo             qualifica Dirigente –Presidente; 

2. Tullio Giovanni  qualifica DSGA f.f.  Segretario 

3. Martinazzoli Savino   qualifica Assistente Amministrativo  

 

La Commissione si riunisce in data odierna presso la sede dell’Istituto con inizio dei lavori alle ore 

12.30 e sarà supportata dal rappresentante della ditta Nord Broker Sig. Baisini in qualità di esperto 

esterno a disposizione della commissione; 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Paolo Gheza 
 Firmato digitalmente 

 

Firmato digitalmente da PAOLO GHEZA

BSIC81900A - AF1D733 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003161 - 22/08/2025 - VI.5 - U

http://www.icbreno.edu.it/
mailto:BSIC81900A@istruzione.it
mailto:BSIC81900A@pec.istruzione.it

		2025-08-22T10:03:10+0000
	PAOLO GHEZA




